ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ районЫ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ТАТАР ЯНТЫГЫ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ”
422634, Татарстан Республикасы, Лаеш муниципаль районы,Татар Янтыгы авылы,
Кибет урамы, 25 А йорт
тел: 3-26-31
	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ «ТАТ. ЯНТЫКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКи ТАТАРСТАН
422634, Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, с. Тат. Янтык, ул. Магазинная, дом 25 А

тел: 3-26-31

Приказ №177
от 01 сентября 2025 года
«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости»
В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ «Тат.Янтыковская основная общеобразовательная школа» Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Насырову Альфию Хамисовну, директора школы ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МБОУ «Тат.Янтыковская ООШ», расположенного по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, село Татарский Янтык, улица Магазинная, дом 25А.

2. Насырова Альфия Хамисовна осуществляет контроль за исполнением Плана мероприятий  по обеспечению  антитеррористической  защищенности  МБОУ  «Тат.Янтыковская ООШ».
3. Насырова Альфия Хамисовна, директор школы 1 раз в полугодие проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ «Тат.Янтыковская ООШ»

4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор школы ________ А.Х.Насырова